

Investitor
ObiectPrmăria Mihailovca
Lucrări de reparație în primăria Mihailovca (Secretar)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

Intocmit în prețuri

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de constructe				
		1.1. Pereti				
1	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			259,44 152,99
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	60,00	138,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	60,00	2,99
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	158,34	55,43
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	13,86	12,47
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	8,44	3,38
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,10	4,80
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,12	3,36
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	10,00	27,00
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact " într-un strat, la pereti	m2			20,35 8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact "	kg	0,4150	28,30	11,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			97,37 73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,05	21,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	21,36	0,34
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,26 32,99
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	26,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Mesterul Manole"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			6,27 1,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,79
	2416586105303	Betoncontact	kg	0,1500	28,50	4,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2			47,69 33,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,01
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,24	12,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.2. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
7	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			256,17 152,44
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	60,00	138,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	60,00	11,42
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	60,00	3,02
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	131,00	48,43
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	13,86	11,92
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	8,44	2,28
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,12	2,40
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	10,00	12,00
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	5,00	22,20
8	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice	m			44,51 31,21
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	60,00	31,21
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,63	0,22
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,00	12,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,63	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,41
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact " intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			9,92 4,10
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	4,10
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact "	kg	0,4150	28,30	5,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,10
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			97,37 73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,05	21,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	21,36	0,34
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,27 32,98
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	26,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Mesterul Manole"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inclusiiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			6,27 1,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,78
	2416586105303	Betoncontact	kg	0,1500	28,50	4,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2			47,70 33,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,01
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,24	12,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.3. Pardosele				
14	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			14,50 13,16
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	60,00	6,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	60,00	6,58
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,59
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,74
15	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			184,37 84,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	72,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	12,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,63	68,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,00	29,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	1,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,61
16	CG56 B	Strat suport din de autonivelare grocime 20mm	m2			261,64
						28,07
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	60,00	28,07
	2653102100827	Amestec " Nivelir - Gross "	kg	30,6000	7,47	228,58
	2430226101017	Grund " Tifengrund "	kg	0,0900	26,50	2,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0840	25,00	2,11
17	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			464,92
						78,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	60,00	68,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,02
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	320,00	339,39
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	37,46	34,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,74
		1.4. Lucrari de finisare				
18	RpCR10A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta	m2			97,76
						66,34
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	60,00	66,34
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	38,00	7,01
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1800	54,00	17,90
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	31,50	1,17
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	4,61
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,46
		2. Lucrari electrice				
19	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			13,20
						13,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
20	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor iluminat 1 clapa	buc			64,15
						26,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	60,00	26,40
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	35,00	35,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,05
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
21	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 VVGng 3x1.5	100 m			503,64
						405,60
	1	Muncitor	h-om	6,7400	60,00	405,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,00	1,84
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	5,00	61,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	5,00	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	3,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	395,00	15,80
22		Cablu VVGng LS 3x1.5	m			16,00
						0,00
	23201245	Cablu VVG ng LS 3x1.5	m	1,0000	16,00	16,00
23	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 VVGng 3x2.5	100 m			584,52
						471,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	7,8600	60,00	471,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,00	1,15
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	5,00	61,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	5,00	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	3,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCΘΠI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	395,00	19,75
24		Cablu VVGng LS 3x2.5	m			20,00
						0,00
	2320124000	Cablu VVG ng LS 3x2.5	m	1,0000	20,00	20,00
25	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat - Panel LED	buc			422,40
						65,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	60,00	65,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	357,00
26	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg	buc			854,79
						586,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	60,00	586,20
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	190,00	191,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,63	2,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	350,00	3,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,00
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	5,00	20,20
	2874115840602	Piulita M20	kg	4,0000	7,42	29,98
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	5,00	20,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
27	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			78,85
						18,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	60,00	18,60
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	4,90	9,80

INTOCMIT
Antreprenor
SRL " Visom Cons "

APROBAT:
Investitor
Prmaria Mihailovca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.